79, dylów 324, 422 sążńl opaYu

Wysokość wody w Toruniu 4 stóp 10 cali.
Kurta zamian. Londyn 3 m. 201% , Hamburg

45% . Amsterdam 102. Warszawa 99.
Makowski Kendzior

tratwach przebyło Toruń
11 łasz. belek sosnowych

3 miesięcz.

•,t Comp.

Średnie ceny żywności na targach Warszawy i Pragi.
dnia 26 czerwca (8 lipca) 1853 r.

__________________ O D jR S.i K O P.ID O K O P.|

Zyta czetwiert.
Pszenicy ditto
Grochu polnego

„ cukrowego
Fasoli. . . .
Gryki. . . .
Jęczmienia . .
Owsa . . .
Mąki pszen. pr.
ordyn. czet.

„ razowćj.
grycz. ćw.
Kaszy jaglanej.

„ grycz. zw.
„ drobnej.
„ jęcz. perło.
„ „ ordyn

Siana pud.